УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении экспертизы

Настоящим уведомляем о проведении экспертизы муниципального нормативного правового акта:
Административный регламент предоставления муниципальной услуги предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на проведение земляных работ, утвержденный постановлением администрации Барабинского района от 29.08.2017 г. № 800
(наименование проекта муниципального нормативного правового акта)
в целях оценки достижений, заявленных в ходе его разработки и принятия целей регулирования, эффективности предложенного способа правового регулирования, оценки фактических положительных и отрицательных последствий предложенного способа правового регулирования посредством анализа правоприменительной практики.

Сроки проведения публичных консультаций: с «11»  ноября  2019 года по «12» декабря  2019 года

Мнения, замечания и предложения направляются в электронном виде на адрес: rowadmbar@yandex.ru, или на бумажном носителе по адресу: Новосибирская обл., г. Барабинск, ул. Островского, 8, каб. 19 (отдел экономики администрации Барабинского района)

Контактное лицо по вопросам публичных консультаций:
Радишевская Ольга Владимировна – главный специалист отдела экономики администрации Барабинского района								_______________________
(Ф.И.О. ответственного сотрудника, должность)
рабочий телефон: 8(383) 612-20-72
график работы: с 8:00 до 17:00 по рабочим дням понедельник-пятница

Прилагаемые к уведомлению материалы:

1. [bookmark: _GoBack]Административный регламент предоставления муниципальной услуги предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на проведение земляных работ, утвержденный постановлением администрации Барабинского района от 29.08.2017 г. № 800.
2. Перечень вопросов в рамках проведения публичных консультаций.

[image: ]

image1.png
<« C @ Hesawvuwero | dem.nso.ru/lawandnpa/c9581fad-d28f-4baf-9311-d85781614b58 ax N B @

F—r—

Eli 3NIEKTPOHHAS AEMOKPATHS
HOBOCHBUPCKOR OBNACTH

ADHACTPHPOBAVE

OLEHKA PEMY/IMPYIOWETO BOSAEACTBUA MPOEKTHI TPAAOCTPOUTENBHOMW AOKYMEHTAUMN AHTUKOPPYNIUMOHHAS SKCMEPTH3A COOBULEHMS ~ OMPOCHI

0 NPOEKTE

‘OBCYKIIEHME 3AKOHOMIPOEKTA

YnanuTs 3akoronpoext | Mpocmotpers ucroputo usmenenmii | Penaktuposats
OBCYXAEHME . .
@ ABMUHUCTPATUE LIV PETNaMEHT NPEAOCTABNEHIA MYHUUMMANLHON YCNYTH NPEAOCTABEHHS

MYHALANZNLHOM YCTYTH N0 BbIAAYE PASPeLIEHIs Ha NPOBEACHHE 3eMAHEIX PABOT,
20 wavana obcyxaesn YTBEpXKAEHHBI NOCTAHOBNIEHWEM aAMMHUCTPauuN BapabuHckoro paiiona or 29.08.2017r.  EEE
Ne 800
o o

2 12 20
Cratyc: MybnnyHble KOHCYNbTaLMM N0 HOPMATMBHOMY akTy
s Yacos My
BAR AOKyMeHTa: AKT MyHULINANSHOMO UCTONHUTENSHO-PACTIOPAINTENHOT OpraKa

Pa3paGoT MK AoKyMeHTa ATMMHICTDaLYA Bapabukckoro paiiosa
CTATHCTUKA Cpepa npazonpumenenis: CTROUTENsCTEO, SHepreTuka
Onucanue 3akoHoNpoeKTa:

a2 Havana MyOMA-HSIX KOHCYTETALI:
11 Hos6ps 2019

Llokymerer:
CraTyC: MyBAUuHbIe KOHCYNETaLIM 1O
[JAT8 OKOHIZHMS MYBTHSHBX KOHCYETALIE HopMaTIEHOMY BKTY
12 pexabps 2019

08112015

MlepHoR nyOAMuHAIX KoHCyNETaLE

Okoznex 11.11.2019-1212.2019
8 Hos6pn 2019
Honepa % YaeaoMneHHE 0 MPOBEAEHAA NYGTMIHLX N
P —— ¥oHcynsTaLyit_08.11.2019.docx =
uenosex: o E: Hopmatueriii akt_08.11.2019.rar +
PasMellieHo KoMMeHTapHes: o ™ OnpocHsiit nuct_08.11.2019.docx +

Ocragnero ronocoe: o
Cravars gorywers craryca

S —